Выборы Губернатора Тюменской области

14 сентября 2014 года.

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 44 п. Сергино

РЕШЕНИЕ

    « 24 » августа  2014 г.
№ 16
О комиссии по списанию материальных ценностей

в период подготовки и проведения выборов

Губернатора Тюменской области

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Избирательным кодексом (Законом) Тюменской области, а также Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчётности и перечисления денежных средств, выделенных Избирательной комиссии Тюменской области, другим избирательным комиссиям по выборам Губернатора Тюменской области, утвержденной решением Избирательной комиссии Тюменской области от 19.06.2014 № 95/516-5 участковая избирательная комиссия избирательного участка № 44

решила:
Образовать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области в следующем составе:

1. Сабирова С.П.–  председатель комиссии
2. Мироненко Н.В.- зам. Председателя

3. Пучкина Т.Ю. - секретарь

4. Хаматдинова В.Н. – член комиссии
	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	С.П.Сабирова

	Секретарь
участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	Т.Ю.Пучкина

Приложение №1

к решению № _14__

от 24 сентября 2014 года

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО СПИСАНИЮ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ

1. Сабирова Светлана Петровна – председатель участковой избирательной комиссии

2. Мироненко Нина Викторовна – заместитель председателя участковой комиссии

3. Пучкина Татьяна Юрьевна – секретарь участковой комиссии
4. Хаматдинова Валентина Николаевна – член участковой комиссии